
Spr 1157/2012 
 

Dodatek č. 6 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2011 
 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5203/2011 ze dne 1. 12. 2011 se mění a 
doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
Soudní odd. 1 – od 1.4.2012 zastaven nápad trestních věcí 
Soudní odd. 80 – od 1.4.2012 zastaven nápad 
Rozhodování v přípravném řízení – od 1.4.2012 

- Soudní odd. 5 – bod 6/ - rozhodování v přípravném řízení o stížnostech (To) ve 
věcech nespecializovaných z okresu Most 
bod 6/ se označuje číslem 7/, bod 7/ číslem 8/ a bod 8/ číslem 9/ 

- Soudní odd. 6 – bod 6/ - rozhodování v přípravném řízení o stížnostech (To) ve 
věcech nespecializovaných z okresů Litoměřice, Děčín a Chomutov 

- Soudní odd. 7 – bod 5/ - rozhodování v přípravném řízení o stížnostech (To) ve 
věcech nespecializovaných z okresů Louny a Teplice 

Komentář – pracoviště Ústí nad Labem – doplněn bod 7b): 
Ohledně neskončených prvostupňových věcí po soudci, který odchází nebo je postaven mimo 
výkon funkce, rozhodne o přidělení věci trestní místopředseda tak, že je rovnoměrně rozdělí 
mezi soudce zbývající, přičemž zde neplatí zásada zastupujícího soudce. 
 
II. Občanskoprávní úsek – změny od 1. 4. 2012: 
Soudní odd. 10 – ukončení nápadu Mgr. Vladislavě Poradové (Co) 
                             bod 1, 2 – každá 6. až 9. věc nápadu 
Soudní odd. 11 – bod 1, 2 – každá 10. až 14. věc nápadu 
Soudní odd. 12 – bod 1, 2 – každá 15. až 19. věc nápadu 
Soudní odd. 14 – bod 1, 2 – každá 20. až 23. věc nápadu 
 
III. Správní úsek 
Soudní odd. 15 – bod 1) Rozhodování ve věcech podle § 4/1, 2 z.č. 150/2002 Sb., kde 
                                        provostupňový správní orgán nebo jeho územní pracoviště mají  
                                       sídlo v obvodu Ústeckého kraje, s výjimkou věcí, které rozhoduje  
                                       specializovaný samosoudce dle § 31/2 z. č. 150/2002 Sb. (A, Af, Ad) 
Soudní odd. 40  - bod 3/ Rozhodování o žalobách podaných dle z. č. 416/2009 Sb.,  
                                       o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury. 
 
 
IV. Obchodní úsek 
Mgr. Jakub Juřica – asistent Mgr. Ivy Černé – nástup 26. 3. 2012 
Petra Gabrielová, zapisovatelka – ke krajskému soudu nastoupila 19. 3. 2012 – náhrada  
                              za Janu Zimovou (vedoucí kanceláře Vlasta Blažková) 
Luboč Krajíc, zapisovatel – pracovní poměr od 19. 3. 2012 – náhrada za Lucii Beckelovou, 
                               která ukončila pracovní poměr 31. 1. 2012 (vedoucí kanceláře Makéta 
                               Horňáková) 
Jan Šejnoha, zapisovatel – skončení pracovního poměru 31.3.2012. Na jeho místo nastoupí                  



                               od 1. 4. 2012 Lucie Dolenská. 
 
 
V. Pobočka v Liberci 
Soudní odd. 59 – bod 1) – Rozhodování ve věcech dle § 4/1, 2 z.č. 150/2002 Sb., ve kterých 
                                            vydal rozhodnutí v prvním stupni nebo jinak zasáhl do práv toho, 
                                            kdo se u soudu domáhá ochrany, správní orgán nebo jeho územní 
                                            pracoviště se sídlem v Libereckém kraji (vyjma okresu Semily),  
                                            s výjimkou věcí, které rozhoduje specializovaný samosoudce dle  
                                            § 31/2 z.č. 150/2002 Sb., nebo dle zvláštních předpisů,  
                                            a s výjimkou věcí napadajících do soudního oddělení 64  
                                           (A, Af, Ad) 
Soudní odd. 63 – bod 3) -  Rozhodování o přestupcích dle § 31/2 z.č. 150/2002 Sb.,  
                                            ve věcech, kde prvostupňový orgán má sídlo v Libereckém kraji  
                                            (vyjma okresu Semily) (A) 
Soudní odd. 64 – bod 3) – Rozhodování o žalobách podaných dle z. č. 416/2009 Sb., 
                                            o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
 
 
Mgr. Ing. Ivana Šmakalová, asistentka JUDr. Jitky Kalfeřtové – od 1. 4. 2012 jmenována  
                                             asistentkou Mgr. Martina Omelky 
Komentář – pracoviště pobočky Liberec – nový bod 
 29) – V odvolací civilní nejsou věcmi s mezinárodním prvkem věci vyřizované v prvním stupni v 
agendách C, EC, E, Exe, Nc, kdy účastníkem řízení je právnická osoba se sídlem mimo území ČR 
a je v řízení zastoupena advokátem se sídlem v ČR. Tyto věci jsou přidělovány k vyřízení jako 
běžný nápad do všech senátů Co. Ve sporných případech (zda věc přidělit specializovanému 
senátu pro vyřizování věcí s mezinárodním prvkem) rozhodne o přidělení věci k vyřízení, z 
podnětu vyšší podatelny či předsedy senátu, místopředsedkyně krajského soudu pro pobočku KS 
v Liberci.  
 
 
V Ústí nad Labem dne 26.03.2012 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v. r.  
předseda krajského soudu 

   
 


